de Escola, para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público, e da 
outras providencias, foi enviado a Assessoria Jurídica para estudo e parecer. Projeto de Lei 
nº012/2025 que autoriza a cobertura de crediário adicional suplementar no valor de R$ 
311.000,00 (trezentos e onze mil reais), por Superávit Financeiro do Exercício de 2024, e dá 
outras providências foi enviado a Assessoria Jurídica para estudo e parecer. MATERIA DO 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL. RELATORIO DE DIÁRIAS: Nos termos do art. 3º Da Lei 
Municipal 735/2010, os vereadores Adelar, Danilson, Joel e Ademar, prestaram seu relatório